平成 28 年 11 月４日

各 位

会 社 名   株式会社 サ ン コ ー

代表者名   代表取締役社長 竹村 潔

（コード番号 6964 東証第二部）

問合せ先   経理部長 小野 孝夫

（TEL 0263－52－2918）

業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 28 年５月 13 日に公表しました平成 29 年３月期通期連結業績予想

及び配当予想について下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 業績予想の修正について

（１）平成29年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成28年４月１日～平成29年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

11,500 200 250 190 21.05
今回修正予想　（Ｂ） 13,500 500 460 330 36.57
増　減　額　　　（Ｂ－Ａ） 2,000 300 210 140
増減率　　　　　　（％） 17.4 150.0 84.0 73.7

（ご参考）前期実績
（平成28年３月期）

12,618 31 163 50 5.58

前回発表予想　　（Ａ）

   （２）修正の理由

    平成29年３月期の通期連結業績予想につきましては、第２四半期累計期間の業績及び今後の動向を

   踏まえ、上記の通り修正いたします。

２． 配当予想の修正について

（１）平成29年３月期配当予想の修正

第1四半期末第2四半期末第3四半期末 期末 合計
前回発表予想 円　銭 円　銭 円　銭 円　銭 円　銭

（平成28年５月13日） － － － 未定 未定
今回修正予想 － － － 7.00 7.00
当期実績 － 0.00 － － －
前期実績
(平成28年３月期） － 0.00 － 5.00 5.00

年間配当金

（２）修正の理由

    当社は、当期の業績と将来の事業展開を考慮し、必要な内部留保を確保しつつ、株主に対する利益

   配分を最も重要な経営課題のひとつであると考え、安定的に利益の還元を行うことを基本方針とし、

   また、安定的配当の考えも取り入れ配当の決定を行っております。

    当社はこの基本方針並びに安定的配当の考えに基づき、平成29年３月期の期末配当予想を１株当たり

７円といたします。

※上記の業績予想値は、現時点で入手可能な情報による判断に基づき作成したものであり、実際の業

績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

                                          以上